
Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.83
 Damen-Alt Seite: 1

Stand: 22.10.2015 08:31 Uhr Gesamt

1  SV Wöllmarshausen e.V. 586

14 Becker, Claudia 198
16 Diederich, Dorothea 199
15 Engelberg, Ilona 189

2  SV Roringen e.V. 584

38 Faulhaber, Ulrike 193
40 Guttmann, Kerstin 199
39 Weigand, Karin 192

3  SSV Falkenhagen-Potzwenden 570

35 Hoffmeister, Beate 194
147 Huch, Christa 193
31 Schmidt, Brigitte 183

4  SV Wöllmarshausen e.V. II 570

12 Fladung, Edeltraut 191
11 Mönnich, Gerda 183
13 Siegmann, Vera 196

5  SV Altengleichen Bremke e.V. II 569

8 Junge, Käthe 190
6 Casper, Doris 189

106 Döhling, Anja 190

6  KKSV Hetjershausen e.V. 561

59 Hochwald, Elke 187
58 Müller, Brigitte 189
84 Wischnewski, Lieselotte 185

7  SV Stockhausen e.V. 559

90 Trothe, Karin 192
91 Weitemeier, Christa 190

130 Weitemeier, Elvira 177

8  SSV Falkenhagen-Potzwenden II 559

36 Gremmes, Ulrike 173
146 Huch, Reinhild 197
32 Koch, Elvira 189



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.83
 Damen-Alt Seite: 2

Stand: 22.10.2015 08:31 Uhr Gesamt

9  SV Altengleichen Bremke e.V 558

26 Dohrmann, Monika 191
9 Junge, Ruth 173

82 Laffin, Petra 194

10  SV Lenglern von 1934 e.V. 554

126 Harms, Bärbel 195
55 Höpfinger, Hedwig 170

127 Renneberg, Angelika 189

11  KKS Grone 54 e.V. 553

50 Jeap, Heidrun 191
83 Knittel, Sabine 186
51 Krengel, Ines 176

12  JSV Knutbühren e.V. 537

152 Isken, Marianne 174
151 Kaunath, Heidemarie 186
153 Sisl, Gisela 177

13  SSV Falkenhagen-Potzwenden III 535

34 Diedrich, Christa 182
33 Dutz, Elke 185
37 Fuge, Renate 168

14  SV Gladebeck e.V. II 521

44 Jacobi, Birgit 173
46 Kumpe, Claudia 173
45 Schaper, Anja 175

15  SV Gladebeck e.V. 379

121 Georg, Sabine 187
42 Hampe, Margret 0
43 Hampe, Silke 192

16  SV Eddigehausen e.V. 295

148 Gloth, Anke 158
62 Lubinski, Bettina 137
63 Nolte, Silvia 0



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.71
 Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 22.10.2015 08:27 Uhr Gesamt

1  SV  Rosdorf 08 e.V. 587 Ring

75 Ebmeyer, Monika 197
76 Schlieper, Christel 198
77 Slotta, Brigitte 192

2  SV Lenglern von 1934 e.V. 578 Ring

1 Ahlborn, Irmgard 191
123 Henkel, Helga 197
124 Wendler, Gerda 190

3  KKSV Friedland e.V. 577 Ring

79 Hartmann, Marlis 193
80 Lotze, Margot 195
81 Seitz, Heidi 189

4  1. Göttg. Damenschützenverein 562 Ring

103 Gotthardt-Pfahlert, Heidrun 187
101 Herkt, Marion 191
120 Skiba, Anita 184

5  SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 557 Ring

116 Ehbrecht, Angelika 186
47 Möschen, Victoria 185
49 Weitz, Brigitte 186

6  SV Sattenhausen e.V. 557 Ring

19 Gotthard, Annette 183
18 Munz, Sabine 182
17 Seebode, Gabriele 192

7  SV Groß Schneen e.V. 556 Ring

140 Evers, Petra 191
141 Fröhlich, Irene 177
85 Griesmann, Renate 188

8  SV Lenglern von 1934 e.V. II 552 Ring

53 Eike, Rosalinde 191
125 Theune, Helga 178
54 Wobst, Irmhild 183



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.71
 Seniorinnen A Seite: 2

Stand: 22.10.2015 08:27 Uhr Gesamt

9  SV v. 1924 Freihand e.V. 550 Ring

2 Ahlborn, Karin 183
97 Plön, Brigitta 184

118 Dennl, Brigitte 183

10  SV Eddigehausen e.V. II 550 Ring

66 Kurze, Walburga 179
67 Mindt, Helga 187
61 Wittmeier, Karin 184

11  1. Göttg. Damenschützenverein II 548 Ring

100 Pfaff, Inge 188
136 Hampe, Irmgard 182
135 Warnecke, Marita 178

12  SV Altengleichen Bremke e.V 548 Ring

7 Guder, Sigrid 179
5 Kasper, Brigitte 184
4 Nolte, Anita 185

13  SV Holtensen e.V. 542 Ring

92 Hohlbein, Erika 178
93 Otte, Ruth 169
94 Voltmer, Gisela 195

14  SV Sattenhausen e.V. II 531 Ring

23 Homann, Roswitha 180
22 Just, Ilona 178
21 Pawlowski, Karin 173

15  SV Eddigehausen e.V. 515 Ring

65 Deutsch, Elisabeth 165
68 Kriegel, Anita 183
64 Küntzle, Dolores 167

16  1. Göttg. Damenschützenverein III 508 Ring

98 Harenkamp, Brunhilde 169
99 Lipphardt, Karin 174

137 Schwerdtfeger, Marianne 165



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.71
 Seniorinnen A Seite: 3

Stand: 22.10.2015 08:27 Uhr Gesamt

17  SV Holtensen e.V. II 468 Ring

138 Bollmus, Ingrid 138
95 Irmer, Jutta 157

129 Schmied, Theresia 173

18  SV Eddigehausen e.V. IIII 418 Ring

72 Hilczuk, Heide 164
73 Roil, Irmel 150

149 Würriehausen, Brigitte 104

19  KKSV Hetjershausen e.V. 364 Ring

56 Gäbler, Margarethe 180
60 Kiel, Monika 184
57 Krummacker, Helga 0

20  SV Geismar 1884 e.V. 364 Ring

27 Kompart, Giesela 175
29 Maschke, Lisa 189
28 Wagner-Brandt, Brigitta 0

21  SV Eddigehausen e.V. III 342 Ring

70 Nieswandt, Ilse 164
69 Reiter, Karola 0
71 Schmiedeck, Karin 178



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.83
 Damen-Alt Seite: 1

Stand: 24.10.2015 09:17 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 40 Guttmann, Kerstin  SV Roringen e.V. 99 100 199

2 14 Becker, Claudia  SV Wöllmarshausen e.V. 99 99 198

3 146 Huch, Reinhild  SSV Falkenhagen-Potzwenden II 99 98 197

4 126 Harms, Bärbel  SV Lenglern von 1934 e.V. 97 98 195

5 145 Waßmann, Doris  SV Stockhausen e.V. 97 96 193

6 43 Hampe, Silke  SV Gladebeck e.V. 96 96 192

7 144 Härtel, Silke  Sch.Grp. Sieboldshausen 94 97 191

8 26 Dohrmann, Monika  SV Altengleichen Bremke e.V 97 94 191

9 106 Döhling, Anja  SV Altengleichen Bremke e.V. II 96 94 190
10 58 Müller, Brigitte  KKSV Hetjershausen e.V. 97 92 189
11 30 Rohde-Fladung, Manuela  SV Roringen e.V. 96 92 188
12 25 Rehwinkel, Claudia  SV Landolfshausen e.V. 92 95 187
13 121 Georg, Sabine  SV Gladebeck e.V. 95 92 187
14 83 Knittel, Sabine  KKS Grone 54 e.V. 93 93 186
15 33 Dutz, Elke  SSV Falkenhagen-Potzwenden III 93 92 185
16 20 Rode, Friederike  SV Sattenhausen e.V. 96 89 185
17 131 Lubczyk, Marion  SV  Rosdorf 08 e.V. 92 92 184

(Anz. 10er: 8)
18 107 Knape, Christine  KKSV Friedland e.V. 92 92 184

(Anz. 10er: 6)
19 24 Fett, Heike  SV Landolfshausen e.V. 94 90 184
20 31 Schmidt, Brigitte  SSV Falkenhagen-Potzwenden 91 92 183
21 119 Sankat, Birgitt  SV Holtensen e.V. 91 90 181
22 89 Kühn-Galle, Ulrike  SV Settmarshausen e.V. 91 89 180
23 41 Erdmann, Andrea  SV Roringen e.V. 88 91 179
24 130 Weitemeier, Elvira  SV Stockhausen e.V. 87 90 177

(Anz. 10er: 5)
25 153 Sisl, Gisela  JSV Knutbühren e.V. 87 90 177

(Anz. 10er: 3)
26 112 Uhlendorff, Sylvia  SV Lemshausen e.V. 88 88 176
27 51 Krengel, Ines  KKS Grone 54 e.V. 89 87 176
28 45 Schaper, Anja  SV Gladebeck e.V. II 88 87 175
29 44 Jacobi, Birgit  SV Gladebeck e.V. II 84 89 173
30 46 Kumpe, Claudia  SV Gladebeck e.V. II 86 87 173
31 3 Alrutz, Manuela  SV Lemshausen e.V. 84 84 168
32 115 Held, Monika  SV Lemshausen e.V. 86 74 160
33 148 Gloth, Anke  SV Eddigehausen e.V. 84 74 158

63 Nolte, Silvia  SV Eddigehausen e.V. 0 0 0



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71
 Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 24.10.2015 09:05 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 16 Diederich, Dorothea  SV Wöllmarshausen e.V. 100 99 199

2 76 Schlieper, Christel  SV  Rosdorf 08 e.V. 99 99 198

3 75 Ebmeyer, Monika  SV  Rosdorf 08 e.V. 98 99 197

4 123 Henkel, Helga  SV Lenglern von 1934 e.V. 99 98 197

5 13 Siegmann, Vera  SV Wöllmarshausen e.V. II 98 98 196

6 80 Lotze, Margot  KKSV Friedland e.V. 99 96 195

7 35 Hoffmeister, Beate  SSV Falkenhagen-Potzwenden 98 96 194
(Anz. 10er: 15)

8 82 Laffin, Petra  SV Altengleichen Bremke e.V 98 96 194
(Anz. 10er: 14)

9 38 Faulhaber, Ulrike  SV Roringen e.V. 97 96 193
10 79 Hartmann, Marlis  KKSV Friedland e.V. 98 95 193
11 77 Slotta, Brigitte  SV  Rosdorf 08 e.V. 94 98 192

(Anz. 10er: 14)
12 39 Weigand, Karin  SV Roringen e.V. 94 98 192

(Anz. 10er: 13)
13 17 Seebode, Gabriele  SV Sattenhausen e.V. 96 96 192
13 90 Trothe, Karin  SV Stockhausen e.V. 96 96 192
15 50 Jeap, Heidrun  KKS Grone 54 e.V. 95 96 191

(Anz. 10er: 12)
16 110 Hein, Renate  SV Lemshausen e.V. 95 96 191

(Anz. 10er: 11)
17 1 Ahlborn, Irmgard  SV Lenglern von 1934 e.V. 97 94 191
17 140 Evers, Petra  SV Groß Schneen e.V. 97 94 191
17 101 Herkt, Marion  1. Göttg. Damenschützenverein 97 94 191
20 12 Fladung, Edeltraut  SV Wöllmarshausen e.V. II 98 93 191
21 8 Junge, Käthe  SV Altengleichen Bremke e.V. II 94 96 190
22 124 Wendler, Gerda  SV Lenglern von 1934 e.V. 95 95 190
23 127 Renneberg, Angelika  SV Lenglern von 1934 e.V. 93 96 189
24 32 Koch, Elvira  SSV Falkenhagen-Potzwenden II 94 95 189

(Anz. 10er: 11)
25 15 Engelberg, Ilona  SV Wöllmarshausen e.V. 94 95 189

(Anz. 10er: 10)
26 29 Maschke, Lisa  SV Geismar 1884 e.V. 95 94 189

(Anz. 10er: 10)
27 6 Casper, Doris  SV Altengleichen Bremke e.V. II 95 94 189

(Anz. 10er: 9)
27 81 Seitz, Heidi  KKSV Friedland e.V. 95 94 189
29 108 Thestorf, Uta  SV Settmarshausen e.V. 96 93 189

(Anz. 10er: 12)
30 128 Hellmann, Thea  KKSV Hetjershausen e.V. 96 93 189

(Anz. 10er: 11)
31 85 Griesmann, Renate  SV Groß Schneen e.V. 94 94 188
32 103 Gotthardt-Pfahlert, Heidr...  1. Göttg. Damenschützenverein 92 95 187
33 59 Hochwald, Elke  KKSV Hetjershausen e.V. 94 93 187

(Anz. 10er: 9)
34 67 Mindt, Helga  SV Eddigehausen e.V. II 94 93 187

(Anz. 10er: 8)
35 49 Weitz, Brigitte  SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 91 95 186



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71
 Seniorinnen A Seite: 2

Stand: 24.10.2015 09:05 Uhr 1.D 2.D Gesamt

36 116 Ehbrecht, Angelika  SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 93 93 186
37 151 Kaunath, Heidemarie  JSV Knutbühren e.V. 96 90 186
38 84 Wischnewski, Lieselotte  KKSV Hetjershausen e.V. 93 92 185
39 143 Epping, Brigitte  Sch.Grp. Sieboldshausen 88 96 184
40 60 Kiel, Monika  KKSV Hetjershausen e.V. 90 94 184
41 120 Skiba, Anita  1. Göttg. Damenschützenverein 91 93 184
42 61 Wittmeier, Karin  SV Eddigehausen e.V. II 93 91 184
43 118 Dennl, Brigitte  SV v. 1924 Freihand e.V. 93 90 183

(Anz. 10er: 9)
44 68 Kriegel, Anita  SV Eddigehausen e.V. 93 90 183

(Anz. 10er: 8)
45 19 Gotthard, Annette  SV Sattenhausen e.V. 94 89 183
46 34 Diedrich, Christa  SSV Falkenhagen-Potzwenden III 88 94 182
47 18 Munz, Sabine  SV Sattenhausen e.V. 93 89 182
48 23 Homann, Roswitha  SV Sattenhausen e.V. II 91 89 180
49 66 Kurze, Walburga  SV Eddigehausen e.V. II 87 92 179
50 113 Mitlewski, Karin  SV Lemshausen e.V. 91 88 179

(Anz. 10er: 8)
51 122 Fillmer-Otte, Gerlinde  KKSV Hetjershausen e.V. 91 88 179

(Anz. 10er: 5)
52 92 Hohlbein, Erika  SV Holtensen e.V. 86 92 178
53 141 Fröhlich, Irene  SV Groß Schneen e.V. 88 89 177
54 150 Becker, Christa  SV Gladebeck e.V. 84 91 175
55 111 Reich, Ulla  SV Lemshausen e.V. 81 93 174
56 152 Isken, Marianne  JSV Knutbühren e.V. 83 91 174
57 10 Müller, Rita  SV Altengleichen Bremke e.V. 87 87 174
58 9 Junge, Ruth  SV Altengleichen Bremke e.V 84 89 173
59 133 Schönbach, Irmgard  1.Göttg.Damenschützenverein 85 88 173
60 36 Gremmes, Ulrike  SSV Falkenhagen-Potzwenden II 90 83 173
61 96 Dewenter, Gabriele  SV Holtensen e.V. 85 86 171
62 132 Günther, Gudrun  SV Sattenhausen e.V. II 86 85 171
63 114 Ilse, Mabel  SV Lemshausen e.V. 85 85 170
64 142 Lindner, Christiane  SV Settmarshausen e.V. 83 86 169
65 37 Fuge, Renate  SSV Falkenhagen-Potzwenden III 83 85 168
66 64 Küntzle, Dolores  SV Eddigehausen e.V. 84 83 167
67 65 Deutsch, Elisabeth  SV Eddigehausen e.V. 80 85 165
68 109 Knauf, Karin  SV Lemshausen e.V. 83 81 164
69 134 Epler, Ulrike  1.Göttg.Damenschützenverein 86 78 164
70 62 Lubinski, Bettina  SV Eddigehausen e.V. 70 67 137

42 Hampe, Margret  SV Gladebeck e.V. 0 0 0



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73
Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 22.10.2015 08:35 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 147 Huch, Christa  SSV Falkenhagen-Potzwenden 96 97 193

2 53 Eike, Rosalinde  SV Lenglern von 1934 e.V. II 97 94 191

3 91 Weitemeier, Christa  SV Stockhausen e.V. 97 93 190

4 100 Pfaff, Inge  1. Göttg. Damenschützenverein II 94 94 188

5 154 Kleinert, Brigitte  KKSV Hetjershausen e.V. 94 92 186

6 4 Nolte, Anita  SV Altengleichen Bremke e.V 90 95 185

7 47 Möschen, Victoria  SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 96 89 185

8 5 Kasper, Brigitte  SV Altengleichen Bremke e.V 90 94 184

9 2 Ahlborn, Karin  SV v. 1924 Freihand e.V. 89 94 183
10 136 Hampe, Irmgard  1. Göttg. Damenschützenverein II 86 96 182
11 7 Guder, Sigrid  SV Altengleichen Bremke e.V 88 91 179
12 135 Warnecke, Marita  1. Göttg. Damenschützenverein II 86 92 178
13 125 Theune, Helga  SV Lenglern von 1934 e.V. II 90 88 178
14 22 Just, Ilona  SV Sattenhausen e.V. II 93 85 178
15 27 Kompart, Giesela  SV Geismar 1884 e.V. 87 88 175
16 99 Lipphardt, Karin  1. Göttg. Damenschützenverein III 86 88 174
17 21 Pawlowski, Karin  SV Sattenhausen e.V. II 84 89 173
18 129 Schmied, Theresia  SV Holtensen e.V. II 86 87 173
19 93 Otte, Ruth  SV Holtensen e.V. 85 84 169
20 98 Harenkamp, Brunhilde  1. Göttg. Damenschützenverein III 86 83 169
21 105 Schaper, Rita  SV Gladebeck e.V. 76 89 165
22 137 Schwerdtfeger, Marianne  1. Göttg. Damenschützenverein III 79 86 165
23 72 Hilczuk, Heide  SV Eddigehausen e.V. IIII 77 87 164

74 Gloth, Inge  SV Eddigehausen e.V. 0 0 0



Damenalters und Seniorinnenschießen 2015
     in den Vereinen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75
Seniorinnen C Seite: 1

Stand: 24.10.2015 08:55 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 94 Voltmer, Gisela  SV Holtensen e.V. 97 98 195

2 88 Kehlmann, Karin  SV Settmarshausen e.V. 97 97 194

3 86 Bielefeld, Annegret  SV Groß Schneen e.V. 96 92 188

4 139 Hennings, Ilse  SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 93 93 186

5 97 Plön, Brigitta  SV v. 1924 Freihand e.V. 92 92 184

6 54 Wobst, Irmhild  SV Lenglern von 1934 e.V. II 92 91 183

7 11 Mönnich, Gerda  SV Wöllmarshausen e.V. II 94 89 183

8 87 Vole, Karin  SV Settmarshausen e.V. 88 93 181

9 56 Gäbler, Margarethe  KKSV Hetjershausen e.V. 90 90 180
10 155 Wagener-Brandt, Brigitta  SV Geismar 1884 e.V. 91 89 180
11 104 Rath, Ursula  1. Göttg. Damenschützenverein 87 92 179
12 71 Schmiedeck, Karin  SV Eddigehausen e.V. III 89 89 178
13 55 Höpfinger, Hedwig  SV Lenglern von 1934 e.V. 82 88 170
14 78 Lubczyk, Ursula  SV  Rosdorf 08 e.V. 84 86 170
15 52 Krengel, Rosalinde  KKS Grone 54 e.V. 88 82 170
16 70 Nieswandt, Ilse  SV Eddigehausen e.V. III 79 85 164
17 102 Fandrey-Rannenberg, Eri...  1. Göttg. Damenschützenverein 83 81 164
18 95 Irmer, Jutta  SV Holtensen e.V. II 78 79 157
19 73 Roil, Irmel  SV Eddigehausen e.V. IIII 81 69 150
20 138 Bollmus, Ingrid  SV Holtensen e.V. II 67 71 138
21 149 Würriehausen, Brigitte  SV Eddigehausen e.V. IIII 50 54 104

48 Hauthal, Gisela  SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 0 0 0
57 Krummacker, Helga  KKSV Hetjershausen e.V. 0 0 0
69 Reiter, Karola  SV Eddigehausen e.V. III 0 0 0


